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Zamiast rozegrać kolejny sparing, piłkarze Jezioraka odbyli podróż do Elbląga tylko po to,
by dopiero na miejscu dowiedzieć się, że rozegranie go nie jest możliwe. Niepojawienie się
sędziów i zaśnieżone boisko - to przyczyny odwołania test-meczu lidera okręgówki z
elbląską Concordią. IV-ligowy klub, któremu po tym zdarzeniu wiele osób zarzuciło
organizacyjną wtopę, opublikował w tej sprawie specjalne oświadczenie. Nie zgadza się, że
ponosi odpowiedzialność za odwołany sparing, ale też przeprasza Jezioraka i proponuje
zwrot kosztu podróży iławskiego klubu do Elbląga.

Jeziorak Iława i MMKS Concordia Elbląg mieli zagrać na boisku ze sztuczną nawierzchnią przy ul.
Skrzydlatej w Elblągu w środę 21 lutego o godz. 18:00. Test-mecz jednak nie doszedł do skutku z
dwóch powodów. Rozegranie sparingu uniemożliwiła nieobecność sędziów i fakt, że boisko było
zaśnieżone.

Concordia, której po tym zdarzeniu zarzucono organizacyjną wpadkę, wydała w sprawie specjalne
oświadczenie. Nie zgadza się, iż ponosi odpowiedzialność za odwołany mecz. Sędziowie - jak podaje
klub - byli poinformowani o sparingu, ale nie pojawili się, a przed samym spotkaniem nie odbierali
telefonów. Ponadto, jak tłumaczy elbląski klub, śnieg obficie spadł tuż przed samym meczem. Mimo



to Concordia przeprasza Jezioraka za całe zdarzenie. Proponuje nawet, że zwróci koszt dojazdu na
niedoszły sparing. Z kolei dla Jezioraka, choć była to przykra niespodzianka, sprawa jest już
zamknięta. Przedstawiciel drużyny poinformował nas, że klub nie skorzysta z zaproponowanego
przez Concordię zwrotu pieniędzy. Poniżej przytaczamy pełną treść oświadczenia Concordii.

Oświadczenie MMKS Concordia Elbląg w/s odwołania sparingu z Jeziorakiem
Iława

Zarząd MMKS Concordia Elbląg oświadcza, iż za niezorganizowanie meczu
sparingowego między Concordią Elbląg a Jeziorakiem Iława, do którego miało dojść w
środę 21 lutego o godz. 18:00 na sztucznym boisku obiektu MOSiR przy ul. Skrzydlatej w
Elblągu, nasz klub nie ponosi odpowiedzialności.

Sędziowie, którzy mieli prowadzić sparing, posiadali ustalony wcześniej grafik i byli
poinformowani o tym meczu. Niestety mimo to nie pojawili się na boisku przy ul.
Skrzydlatej. Podjęte przez nas wielokrotne próby kontaktu telefonicznego z sędziami nie
dały efektu. Nie uważamy więc, aby klub MMKS Concordia zawinił w tej sytuacji.

Podkreślamy również, że obfite opady śniegu, które uniemożliwiły przeprowadzenie
spotkania, wystąpiły bezpośrednio przed rozpoczęciem meczu, a możliwość skorzystania
ze sztucznej płyty boiska MOSiR w Elblągu, mieliśmy jedynie w okresie od godziny 18.00
do 20.00.

Mimo wszystko przepraszamy klub Jeziorak Iława za zaistniałą sytuację. Informujemy
jednocześnie, że jesteśmy skłonni zwrócić koszty przyjazdu zespołu Jezioraka na środowy
sparing do Elbląga.

Zarząd MMKS Concordia Elbląg
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